
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 27 (148) 

Neděle 2. 7.        
 7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 
 
Úterý  4. 7.      
18:00  Bílovec 
 
Středa 5. 7. 
  9:00  Bílovec 
 
 
Čtvrtek 6. 7.    
18:00 Bílovec 
 
Pátek 7. 7. 
10:00 DPS 
18:00 Bílovec 

13. neděle v mezidobí 
- za rodinu Podolskou a Rychtárovu  
- za † Vlastu Hurníkovou, manžela, syna 
a duše v očistci  
- za požehnání a ochranu pro děti, mládež 
a vychovatele během prázdnin 
 
Úterý 13. týdne v mezidobí   
- za Marii Tvarůžkovou a živou rodinu  
 
Slavnost sv. Cyrila a Metoděje 
- za † rodiče Amálii a Františka Jarošovy, 
synovce Kamila a švagra Otu 
 
Čtvrtek 13. týdne v mezidobí   
- za živou osobu a celou rodinu  
 
Pátek 13. týdne v mezidobí   
- mše svatá 
- za členy živého růžence  

Týdeník 2. července 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 2. do 16. července 2023) 



Sobota 8. 7. 
18:00 Bílovec 
 
 
Neděle 9. 7.  
   7:30 Velké Albrechtice     
   9:00 Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 
Úterý  11. 7.      
18:00  Bílovec 
 
Středa 12. 7. 
18:00  Bílovec 
 
Čtvrtek 13. 7.    
18:00 Bílovec 
 
Pátek 14. 7. 
18:00 Bílovec 
 
Sobota 15. 7. 
11:30 Bílovec  
 
18:00 Bílovec 
 
Neděle 16. 7.  
    
  7:30 Velké Albrechtice     
   9:00 Bílovec 
 
10:30 Bílov 

Sobota 13. týdne v mezidobí   
-  za snoubence, za rodiny Řeháčkovu, 
Wachtarczykovu, Večerkovu a Vajbarovu  
 
14. neděle v mezidobí 
- za † o. Leo Wecha  
- na poděkování k životnímu jubileu,  
za celou živou a † rodinu Richtárovu  
- bohoslužba slova  
 
Svátek sv. Benedikta  
- za farníky  
 
Středa 14. týdne v mezidobí   
- za dar odpuštění  
 
Čtvrtek 14. týdne v mezidobí   
- za návrat k Bohu dcery a matky  
 
Pátek 14. týdne v mezidobí   
- za živou a † rodinu Honovu a Bučkovu  
 
Památka sv. Bonaventury 
svatba: Markéta Řeháčková  
a Tomáš Wachtarczyk  
- 
 
Slavnost Výročí Posvěcení katedrály  
Božského Spasitele v Ostravě 
- za † Ludmilu Schnitovou  
- na poděkování za 87 let života  
a za živou a † rodinu  
- za † Štěpána Pavlicu a živou rodinu  

Farní oznámení 

1. Sbírka z dnešní neděle (2. července) je určena na podporu mla-
dých z naší farnosti, kteří se zúčastní Světových dnů mládeže 
v Lisabonu. 



 Poutní mše svatá ve Velkých Albrechticích

2. Během prázdnin nebudou v pondělí bohoslužby slova. 

3. Ve středu je slavnost sv. Cyrila a Metoděje, hlavních patronů 
Moravy. Zveme na mši svatou v 9 hodin do kostela sv. Mikulá-
še. 

4. Po celou dobu prázdnin budou mše svaté slouženy jako ob-
vykle. Stále jsou volné úmysly na mše svaté během týdne v dru-
hém pololetí. Úmysly si můžete objednávat na faře v Bílovci 
osobně nebo na tel. čísle: 723 489 954 – p. Erteltová. 

5. Pro ministranty je připravena v zákristii tabulka, do které se 
kluci zapisují k ministrantské službě u oltáře během prázdnin. 

6. Po dobu prázdnin bude farní lístek 1x za dva týdny. 



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

Spolčo - loučení se školním rokem


